GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTENCIA SOCIAL, TRABALHO, EMPREGO E RENDA
FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO PARÁ

Rua Diogo Moia, 1101 – Umarizal - 66.055-170
Fone: 3210-3308 (Gabinete)

E-mail: secretaria.gabinete@fasepa.pa.gov.br  / fasepa.gabinete@gmail.com

PORTARIA Nº 340/GP-FASEPA DE 08/04/2022

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO

PARÁ, no uso das atribuições que lhe foram delegadas pelo Decreto Governamental

de 30 de abril de 2021, publicado no DOE 34571 de 03 de maio de 2021.e

considerando da Lei Estadual nº 7.794 de 14 de janeiro de 2014 e no Decreto nº 1.047

de 05 de maio de 2014 que regulamenta a Gratificação de Desempenho de Atividade

Socioeducativa – GDAS.

Considerando que a Comissão GDAS concluiu os trabalhos de consolidação das

Avaliações de Desempenho individual e Institucional;

Considerando a necessidade de Homologação do resultado final com divulgação na

Imprensa Oficial e em meio eletrônico, conforme o art. 28 do Decreto Estadual nº 1.047

de 05 de maio de 2014.

RESOLVE:

HOMOLOGAR, o resultado final das Avaliações de Desempenho Individual e

Institucional do 3º Quadrimestre referente ao período de 16/09/2021 a 15/01/2022

dos servidores lotados na Fundação de Atendimento Socioeducativo do Pará, com

a devida publicação da relação da pontuação total no site eletrônico

http://www.fasepa.pa.gov.br/;

INFORMA a abertura do prazo recursal de 05 (cinco) dias úteis, a contar desta

publicação, para interposição de recurso perante a Comissão GDAS, com as razões

que o fundamentem e o justifiquem, bem como com todos os documentos capazes de

comprovar seus argumentos.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVA DO PARÁ-FASEPA

LUIZ CELSO DA SILVA

Presidente da FASEPA

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

U
S
U
Á
R
I
O
:

L
u
i
z

C
e
l
s
o

d
a

S
i
l
v
a

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

0
8
/
0
4
/
2
0
2
2

1
4
:
0
8

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
.

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

2
C
8
A
4
4
A
5
E
3
D
0
4
5
9
A
.
F
1
A
6
6
6
4
8
D
8
5
4
8
1
3
2
.
D
7
3
8
6
D
C
6
2
2
A
3
0
F
8
0
.
B
0
7
B
E
2
4
3
E
3
2
9
9
1
4
C

 Nº do Protocolo: 2022/391857  Anexo/Sequencial: 9
 Confira a autenticidade deste documento em https://www.sistemas.pa.gov.br/validacao-protocolo

 Identificador de autenticação: 3C92120.C0A3.E14.407EC5D5194D1F7FCF

mailto:secretaria.gabinete@fasepa.pa.gov.br
mailto:fasepa.gabinete@gmail.com
http://www.fasepa.pa.gov.br/